### DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 23 GENNAIO 2025, N. 1

MODIFICHE AL REGOLAMENTO DI ESECUZIONE DELLA LEGGE REGIONALE 18 FEBBRAIO 2005, N. 1 (PACCHETTO FAMIGLIA E PREVIDENZA SOCIALE), EMANATO CON DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 4 GIUGNO 2008, N. 3/L E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI¹

# Art. 1 (Modifica dell'articolo 1 del decreto del Presidente della Regione 4 giugno 2008, n. 3/L e s.m.)

 $1.^{2}$ 

## Art. 2 (Modifiche all'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 4 giugno 2008, n. 3/L e s.m.)

- 1. All'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 4 giugno 2008, n. 3/L e s.m. sono apportate le seguenti modifiche:
  - $a)^3$
  - b)4
  - $c)^5$

### **Art. 3 (Norme transitorie)**

- 1. Le disposizioni previste dall'articolo 1 e dall'articolo 2 comma 1 lettera a) si applicano anche alle domande già presentate e non ancora liquidate o respinte alla data di entrata in vigore del presente regolamento.
- 2. Le disposizioni previste dall'articolo 2 comma 1 lettera b) si applicano alle domande presentate a decorrere dal 1° gennaio 2025.
- 3. Le disposizioni previste dall'articolo 2 comma 1 lettera c) si applicano anche alle domande già presentate in provincia di Trento e non ancora liquidate o respinte alla data di entrata in vigore del presente regolamento.

#### **Art. 4 (Entrata in vigore)**

1. Il presente regolamento entra in vigore il quindicesimo giorno successivo alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione.

In B.U. n. 5 di data 30 gennaio 2025.

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Inserisce la lettera d-*bis*) dopo la lettera d) del comma 5 dell'articolo 1 del decreto del Presidente della Regione 4 giugno 2008, n. 3/L e s.m..

Modifica il comma 1-bis) dell'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 4 giugno 2008, n. 3/L e s.m..

<sup>&</sup>lt;sup>4</sup> Modifica il comma 1-quater) dell'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 4 giugno 2008, n. 3/L e s.m..

Modifica il comma 11 dell'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 4 giugno 2008, n. 3/L e s.m..